Horarios de Atencion:

-Lunes: 08:30a16:30
-Martes: 08:30a19:00
-Miércoles: 08:30 a16:30
-Jueves: 08:30a14:30
-Viernes: 08:30a14:30

OBS: Horario sujeto a modificacioén,
segun reuniones o actividades externas
de la Direccion.

Consultas:

extension@fada.una.py

Redes Sociales:

@ Extension Universitaria
FADA UNA

@extensionfadauna
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CONTACTOS:

Direccion de Extensién

Universitaria. extension@fada.una.py
FADA UNA.
Arq. Sonia Rodriguez. srodriguez@fada.una.py

Directora de Extension.

Arq. Lourdes Villalba.
Coordinadora de Extension.
Arquitectura y Urbanismo.

lourdes.villalba@fada.una.py

Lic. DI. Teresita Oroa. dindeu@fada.una.py
Coordinadora de Extension.
Diseno Industrial.

C.P. Jessica Arias.
Coordinadora de Extension.
Danza.

jessica.arias@fada.una.py

Lic. Delia Benitez g extension.musica@fada.una.py
Coordinadora de Extension.

Musica.

Lic. Elias Cantero )
Coordinador de Extension. elias.cantero@fada.una.py
ISA .

Lic. DI. Claudia Fretes

. . e o vinculacion.deu@fada.una.
Vinculacién y difusién . ef Py

EXTENSION
o UNIVERSITARIA
) FADA/UNA
FADA/UNA



	Página 2
	Página 3

